
 

 

DECRETO DEL DIRETTORE 
 

 
IL DIRETTORE 

 

 Visti: 

 L’art. 23 dello Statuto di Ateneo; 

 L’art. 21-nonies della L. n. 241/1990; 
- Considerato che è necessario annullare la determina n. 11 del 2020, in quanto è 

venuto meno l’atto presupposto che aveva motivato l’emissione; 
 

DECRETA 
 
1) L’annullamento della determina n. 11 del 2020. 
 
Aversa, 27/01/2020. 
 

  Il Direttore 

         (Prof. Furio CASCETTA) 

                                                                                                                                    
Documento informatico firmato digitalmente  
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 




		2020-01-28T14:20:25+0100
	IT
	Furio Cascetta




